お得意様 各位

2019 年 6 月

長野県埴科郡坂城町大字上五明字東川原 198

寿 製 薬 株 式 会 社

新発売のご案内

謹啓 時下、益々ご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り有難く、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度ゾニサミド錠 100mg EX「KO」を 2019 年 6 月 25 日より発売することとなりましたのでお知

らせいたします。

「アズロキサ顆粒 2.5％、錠 15mg」、「マーズレン S 配合顆粒」、「マーズレン配合錠 1.0ES、0.5ES、0.375ES」

を始め、弊社販売製品と同様に格段のご高配を賜りたく宜しくお願い申し上げます。

謹白

製品名
抗てんかん剤 日本薬局方 ゾニサミド錠

ゾニサミド錠 100mg EX「KO」

包装
（PTP）100 錠、500 錠

（バラ）500 錠

統一商品コード

（PTP）100 錠：071163017

    500 錠：071163024

（バラ）500 錠：071163031

薬価 16.5 円／錠

包装薬価

（PTP）100 錠：1,650 円

    500 錠：8,250 円

（バラ）500 錠：8,250 円

調剤包装単位コード
（GS1 コード）

（PTP）100 錠、500 錠：(01)04987071163048

（バラ）500 錠    ：(01)04987071163086

販売包装単位コード
（GS1 コード）

（PTP）100 錠：(01)14987071163014

    500 錠：(01)14987071163021

（バラ）500 錠：(01)14987071163038

薬価基準収載医薬品コード
YJ コード

1139005F1058

レセプト電算処理システム用コード 622673201

以上